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3/7  .LISTA E STACIONEVE TË HAPURA PËR TRANSPORTIN E DĒRGESAVE ME    
        VAGONA TĒ MALLRAVE.   


Lista e stacioneve të Hekurudhës Shqiptare, të hapura për pranim dhe nisje të dërgesave me vagona të ngarkuar me mallra  është dhënë nё tabelёn 1.



                                                                                                                                           Tabela 1 
	Kodi stacionit
	Zyra e stacioni
	Shënime

	ST 213
	Bajzё
	

	ST 209
	Mjedё
	

	ST 207
	Lezhё
	    Jo në funksionim

	ST 206
	Milot
	

	ST 204
	Gjorm
	

	ST 102
	Shkozet
	    Jo në funksionim

	ST 402
	Kavajё
	

	ST 404
	Rrogozhinё
	    Jo nё funksionim

	ST 501
	Peqin
	

	ST 504
	Vidhas
	

	ST 505
	Elbasan
	

	ST 508
	Librazhd
	   Jo ne funksion

	ST 511
	Prenjas
	     ״            ״

	ST 513
	Pogradec
	     ״            ״

	ST 602
	Lushnje
	

	ST 605
	Fier
	Nё administrim nga ALBRAIL shpk

	ST 704
	Vlorё Mallra
	Nё administrim nga ALBRAIL shpk

	ST 803
	Ballsh
	Nё administrim nga ALBRAIL shpk
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